
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 22 DIC Bratislava, s.r.o.

022_1
Linčianska 
 Študentská - Sibí

3054 Linčianska 0.000
3051 Linčianska I. 0.652
3003 Zelenečská I. 1.242
3001 Dohnányho 1.819
1005 Hospodárska 2.230
1006 Študentská,Orion 2.712
1012 Študentská,ZŠ 3.338
1008 T.Vansovej,cintorín 4.449
1007 Zelený kríčok 4.716
5051 Špačinská cesta 5.730
5001 Špačinská,Obch.akadémia 6.147
5003 Špačinská,Nám.SUT 6.705
5054 Sibírska 7.840
5019 Olympijská 8.230
5052 Veterná 8.943
4050 Družba 9.401
4002 V.Clementisa,Poliklinika 9.794
4051 V.Clementisa 10.136
4005 Bernolákova 10.690
4007 Vozovka 11.626

Časová schéma frekvencie obsluhy
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-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni

sviatočné
dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

1 0 0

188 0 0 188

11.63 0.00 0.00

2.186 0.000 0.000 2.186

100.0% 0.0% 0.0% 100.0%
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022_2
Vozovka
 Družba - Sibírska- Š

4007 Vozovka 0.000
4005 Bernolákova 0.936
4051 V.Clementisa 1.490
4002 V.Clementisa,Poliklinika 1.832
4050 Družba 2.225
5052 Veterná 2.683
5019 Olympijská 3.396
5054 Sibírska 3.786
5004 Kopánka,Nám.SUT 5.002
5001 Špačinská,Obch.akadémia 5.541
5051 Špačinská cesta 5.958
1009 Šrobárova 6.725
1008 T.Vansovej,cintorín 7.078
1012 Študentská,ZŠ 8.189
1006 Študentská,Orion 8.815
1005 Hospodárska 9.297
3001 Dohnányho 9.708
3003 Zelenečská I. 10.284
3051 Linčianska I. 10.875
3054 Linčianska 11.527

Časová schéma frekvencie obsluhy
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školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

1 0 0

188 0 0 188

11.53 0.00 0.00

2.167 0.000 0.000 2.167

100.0% 0.0% 0.0% 100.0%
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